

Sztandar i kremówki

Wspólnota szkoły Sióstr Prezentek w Rzeszowie przeżywała radosne i niezwykle wydarzenia.

Dzień Edukacji Narodowej rozpoczął się od spotkania uczniów z wychowawcami i nauczycielami oraz składania życzeń. Zgodnie z tradycją w tym dniu nie było lekcji, zaplanowano natomiast oglądanie wartościowych filmów. Najmłodszy uczniowie obejrżeli w szkole film pt.: *Karol, który został świętym*, starsze klasy Szkoły Podstawowej poszły do kina na film *Fatima*, natomiast licealiści zobaczyli na dużym ekranie najnowszą produkcję pt. *Wyszyński – zemsta czy przebaczenie*.

Tego samego dnia dyrektor szkoły s. Bernarda Agata Rozmus odebrała z rąk Podkarpackiego Kuratora Oświaty – Małgorzaty Rauch nagrodę „Złoty Prym”, przyznaną liceum w drodze konkursu.

Najważniejsze wydarzenie miało miejsce następnego dnia. 15 października obchodzony był dzień św. Jana Pawła II, patrona szkoły. Dla szkolnej społeczności był to dzień historyczny, gdyż podczas uroczystej Mszy św., której przewodniczył bp Jan Wątroba,

Dyrektor szkoły s. Bernarda Agata Rozmus odebrała przyznaną Liceum nagrodę „Złoty Prym”.



Uroczysty moment przekazania sztandaru

został poświęcony sztandar Szkoły Podstawowej, ufundowany przez rodziców. Jego przekazania uczniom dokonał prezes Rady Rodziców – Jerzy Jezuit. Uczniowie rozpoczynający naukę w szkole złożyli również uroczyste ślubowanie.

W kolejnej części uroczystości zaprezentowano wzruszający program pt. *Jan Paweł II i jego Matka*, przygotowany przez Magdalenę Dygoń i Waldemara Kazaka. W spektaklu wykonanym przez uczniów młodszych i starszych przypomniana została miłość Papieża do trzech matek, niezwykle dla niego ważnych. Pierwsza z nich to Emilia Wojtyła, która była dla niego przykładem wiary i pobożności. Drugą była Matka Boża, której zawierzył całe życie swoje. Trzecią – umiłowana Ojczyzna, którą również uważał za matkę.

Uroczystość uświetnił chór szkolny, przygotowany przez Michała Stefanika i Małgorzatę Rzęsę. Dopełnieniem tego wyjątkowego dnia były kremówki papieskie, których nie zabrakło dla nikogo. **n**



Uczniowskie ślubowanie

BARBARA MICAŁ